ris, quod Θ vol. CC. ritè exhibitum præter sudorem etiam soleat vomitum ciere, de quo nullus alius aliquid monet. CORIUM CC. dat cingulum pro mulieribus, cuius usum habet AUCTOR, præter ista ab auctore adscripta cingula ex corio, CC. lumbis applicatum certò promoveret partum, teste SCHMÜCK. in scriptis pag. 29. OS CORDIS CERVI nihil est aliud quam indurata arteria ex corde emergens, quæ fit cartilaginea & ossea: & talis arteria non tantum est in cervo, sed etiam in bovis, in quibus saepius fuit reperta ossea. Imò testantibus Anatomicis in senioribus hominibus similia ossa in corde suè reperta. Hoc vulgo præceteris dicatum esse cordi putant, sunt tamen qui negant, sunt qui affirmant, id quod in medio relinquo. Contra abortum tanquam specificū cum granis Kernes, & cum conveniēti vehiculo mirè solet commendari. Quidam dicunt, quod propinatum dosi debita os cordis Cervi puellæ lasciva, si suspicio est imprægnationis: dicunt posse hoc pacto perveniri in certitudinem rei. PRIAPUS cervi est experium remedium in dysenteria & pleuritide, sicuti dixi de priapo taure cubo bovis, & quæ valent de priapo tauri, et alii $\epsilon\zeta\chi\tau\pi$ dici possunt in cura dysenteriae & pleuritidis de hoc priapo cervi: sive sub pulvere ad 3j. in ∇ . appropriata; in dysenteria in ∇ . plantaginis &c. In pleuritide in ∇ . cardui benedicti & tussilaginis assumatur; sive recipiatur rasura hujus priapi, & coquatur, & decoctum exhibeat ægio: Nam & hoc in dysenteria & pleuritide est expertum. Præterea ad colicam passionem & uterinam suffocationem egregiè convenit hic priapus, confirmante BARTHOL. Cent. 6. hist. 50. sed hæc conveniunt priapo cervi excisso, dum non hiat in Ω . Nam dum hiat in Ω est ineptus pro tali scopo. vid. HELMONT. tr. Pleura furens: econtra dum hiat in Ω , est egregium stimulans pulv. priapi cervi ad 3j. assumptus cum ovo sorbili & paucō vinigerosif, & multum confert ad stimulandam Ω , teste SOLEN ANDRO sect. 4. cons. 69. Alii pro stimulanda Ω commendant sanguinem ex cervo, dum hiat in Ω transfusso collectum, cui sanguini adhuc calido admiscendus est pulvis Tragacanthi 3j. Nucis Moschata, Caryophyllorum & Cinnamomi aa 3s. Camphora Moschi & ambra aa 3j. Hæc invicem in s. q. sanguinis adhuc calidi miscentur, ut fiat Massa, ex qua formantur globuli, qui exsiccati & in manu dextra detenti, potenter incitant in Ω em. Idem priapus pulverisatus & cum vino testibus inunctus singulariter stimulat Ω . teste BARTHOLINO cit. loc. Concubium etiam voluptuosorem excitat: Debet tamen esse sub tempore coitus abscissus cum testiculis, quando hiat in Ω , quod non habet AUCTOR: Nam alio tempore si fuerit factum, profecto parum adferret adjumenti. LACHRIMÆ quæ colliguntur circa oculorum angulos in cervo, fureruntque sordes concreta circa angulos oculorum in Cervo, dicuntur Lapis Bezoar Veterum, quod tamen est falsum, nihilominus tamen quod sint egregium medicamentum, multo melius ipsa axungia, confirmat ZACVT. LVSIT. lib. 5. Med. princip. hist. 29. Reliqua quæ ha-

bet AUCTOR de pellendo fœtu mortuo videri possunt apud eundem. Sequitur ADEPS: de hoc est quod observatum fuit à Medico D. NESTERO, qui Ω . guttā adipis cervini, unā immittit in urinam periculose decumbentis, unde hanc habebat observationem, si gutta subsidebat in urina, desperationem, si verò supernatabat, salutem futuram deprædicabat. In intertrigine uti & in fissuris manuum & pedum pinguedo cervi est expertissima, uti & oleum sanguinis Cervi commendatur in Podagra: & BURRHUS valdè commendabat pellem Cervinam contra Podagram, ac parari curabat vestem ex pelle Cervina Principi, nihilominus non credo, quod res successerit feliciter.

COCHLEA.

ET quidem ea, quæ dicitur LIMAX; die Erothe Weg-Schnecke / quæ est sine testa: Tales cochleæ, in genere quidem omnes cochleæ, valdè commendantur pro hectica & phthisi: habent enim in se Θ vol. admodum temperatum, sicuti habetur in plantis refugientibus. Unde vel preparatae ad elum vel destillatae, imprimis si ante nutritur cum saccharo, egregium dicuntur remedium contra hecticam & contra atrophiam ex hectica ortam. Ita Itali cujusdam singulare remedium fuere, qui exhibuit hos limaces montanos h. m. præparatos. Per aliquot dies non pascebantur, sed tantum saccharo & farina satabantur 2. vel 3. diebus, postea in ∇ . & paucō $\frac{1}{2}$. coquebantur leniter, postmodum vero jure optimo gallinæ vel arietis: Hac ratione præparati & propinati egregiè convenientiunt in Hectica, humectant enim bonumque sanguine generant, nec sunt difficilis adeò concoctionis. Sic AMATVS LVSITANVS Cent. 3. curâ 53. curavit quendam hecticum per cibum pullorum gallinarum, testudinibus nemoralibus saginatorum, unâ cum potu lactis asinini. RIVERIVS Cent. 1. obs. 92. singulare refert exemplum de Hectica Marasmode desperata, curata tamen à rustico per decoctum Limacum rubrorum agrestium. Podagram & similes dolores ab acido abortos curant & sistunt, propterea quoniam Θ vol. alcali occulto constant, quod simile est ranarum vel spermatis ranarum alcali occulto, ratione cuius absorbet acidum podagricum, & sic solamen doloribus affert. Testudines Cochleaceæ habent tempore hyberno OPERCULUM: hoc à cochleis detractum, bene ablutum & pulverisatum, per urinam curat hydroponem, si singulis manè & vespertino tempore sumatur, in conveniente vehiculo quantum cultelli cuspis capit. ∇ . stillaritia ex cochleis bene prius ablutis commendatur inter Cosmeticæ in vitiis cutis, manuum & faciei instar ∇ spermatis ranarum, quæ sit instar exemplaris, quoniam Θ vol. occulto constat, de quo videatur TACHENVS in Hippocrate Chymico. Pulvis Lapillorum ex capitibus limacum expressorum in vino exhibitus conferre solet in stranguria. Limaces vivi appositæ